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Έντυπο Οικονομικής Προσφοράς

[bookmark: _GoBack]Για την ανάθεση παροχής υπηρεσιών της με αριθμ. πρωτ. 376/27-04-2021 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος «Πρόγραμμα Περιβαλλοντικής Παρακολούθησης του προστατευόμενου είδους Lutra lutra στην περιοχή ευθύνης του ΦΔΛΠΙ».

	
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)

	α/α
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΠΗΡΕΣΊΑΣ
	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)
	ΦΠΑ 24%
	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ (€)
(4) = (2) + (3)  

	1
	«Πρόγραμμα Περιβαλλοντικής Παρακολούθησης του προστατευόμενου είδους Lutra lutra στην περιοχή ευθύνης του ΦΔΛΠΙ»
	
	
	

	2
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ  (αριθμητικά)
	
	
	

	3
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ   (ολογράφως)
	
	
	

	4
	ΣΥΝΟΛΟ ΦΠΑ  (αριθμητικά)
	
	

	5
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ    (αριθμητικά)
	



Στοιχεία Προσφέροντος  (Οικονομικού Φορέα)		
Επωνυμία εταιρείας :						
Διεύθυνση:
Τηλ. Επικοιν.:
E-mail:
Νόμιμος Εκπρόσωπος:   «Ονοματεπώνυμο, Ιδιότητα»

Ο Χρόνος Ισχύος της Προσφοράς είναι (αριθμητικώς και ολογράφως) :  …………………….……..………………  ημέρες
 
Ο Νόμιμος Εκπρόσωπος : ………………….…..………………
Ημερομηνία                       : ………….….……...……………….
                                       

(Υπογραφή – Σφραγίδα)
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